
9600 Magnetická lišta pro hlavice, 1/4", bez výbavy, 30 x 270 mm

Příslušenství Zyklop, 1/4"

   

Čárový kód: 4013288223326 Rozměr: 270x30x23 mm

Díl č.: 05136420001 Hmotnost: 126 g

Výrobek č.: 9600 Země původu: CN

Celní tarif č.: 39269097

Magnetická lišta s bezpečným držákem na hlavice, a přesto snadným odebráním (twist to unlock) pro dočasné připevnění na

stěnu, polici nebo v servisním vozidle

Otočný mechanismus s lehkým chodem pro bezpečné upevnění a jednoduché vyjmutí nástrojů.

Bez výbavy, až pro 10 hlavic, 1/4"

 

1 samostatná magnetická lišta (bez hlavic). Až pro 10 nástrčných hlavic nebo hlavic s bitem. S připojovacím čtyřhranem 1/4".

Spolehlivým upínací systémem Twist to unlock, pro snadné uvolnění i upnutí hlavic. Možnost přechodného uchycení na kovové stěny,

panely i vnitřní plochy karoserie servisních vozů.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_4_zyklop_accessories_1_4_9600.html

Wera - 9600
05136420001 - 4013288223326

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 1 / 2



9600 Magnetická lišta pro hlavice, 1/4", bez výbavy, 30 x 270 mm

Příslušenství Zyklop, 1/4"

Mechanismus twist to unlock Magnetické provedení

Magnetická lišta zajišťuje snadné

odebrání hlavic díky mechanismu

twist to unlock. Zároveň je

zaručeno bezpečné uchycení

hlavic.

Magnetická lišta je díky magnetu

vhodná k dočasnému připevnění

na stěnu, polici nebo dílenský

vozík.

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm

05136420001 30,0 270,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_4_zyklop_accessories_1_4_9600.html

Wera - 9600
05136420001 - 4013288223326

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

